平成 24 年 3 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 権 藤  勇 夫

（JASDAQ・コード番号：5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
専務取締役
管理本部長 中 村  健 一 郎

電 話 ０９２－８７２－３３０１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役の異動につきましては平成 24 年 6 月 28 日開催予定の第 55 回定時株主

総会及び終了後の取締役会を経て正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

当社代表取締役社長権藤勇夫は、平成 15 年 5 月の代表取締役就任後、9 年間の在任期間

にわたり、各種の経営改革に取り組み収益回復に大きく寄与してまいりました。今般、それ

らの成果を着実に定着化させていくとともに、当社グループの一層の企業価値向上を図るた

め、代表取締役社長の交代を行うものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役会長 権藤 勇 夫 代表取締役社長

代表取締役社長 中村 健一郎 専務取締役管理本部長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

中村 健一郎 昭和 46 年 4月 ㈱福岡銀行入行 50,000 株

（昭和 22 年 5 月９日生） 平成 14 年 4月 ふくぎん保証㈱ 常務取締役

 平成 16 年４月 当社入社 執行役員管理本部長

 平成 16 年 6月 当社取締役管理本部長

 平成 19 年 6月 当社常務取締役管理本部長

 平成 22 年 6月 当社専務取締役管理本部長（現任）

４．異動年月日

  平成 24 年 6 月 28 日（予定）

以  上